
      Uchwała Nr I/1/2026 
Komisji Budżetu i Finansów 

            Rady Gminy Masłów 
          z dnia 19.01.2026 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2026 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

dla których organem prowadzącym jest Gmina. 

 

§2 

Opiniuje się  pozytywnie  projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Masłów do realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2026. 

 

§3 

Opiniuje się  pozytywnie  projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Masłów do realizacji Programu „ Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026. 

 

§4 

Opiniuje się  pozytywnie  projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2026 – 2031. 

 

§5 

Opiniuje się  pozytywnie  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej gminy. 



§6 

Opiniuje się  pozytywnie  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXV/178/2025 Rady Gminy Masłów z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w roku 2026. 

 

§7 

Opiniuje się  pozytywnie  projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2026 roku. 

 

§8 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów  na 2026 rok. 

 

§9 

Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów za 2025 rok. 

 

§10 

            Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
         Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i  Finansów  
            /-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA  

 


